VI
Actes relatifs aux moulins de la rivicre d'Alzon.

¥, Moulin des Crozes,

Dit aussi Molin-del-Miech , Molin-del-Fouz, Molin-de-Nouet.

1.~30 juillet 1470. — Ewmptio ususfructus Johannis Hunic,
moynerii, Ucecie. — Anno domini millesimo quatercen-
Ixxo. et die. xxx®. mensis julii. Noverint universi quod,
cum discretus vir Petrus Robel i, mercator, Ucecize, Leneat
et possideal litulo emptionis Ludovici Pisan condam et 4n-
thonii Laegarda,fructus et usus{ructus, pro duabus partibus,
molendini dels Croses, constante instrumento recepto per
magistrum Johannem Affortiti, notarium condam, Ucecie s
ut asserunt. Ilinc est quod, anno et die praedictis, dictus
Roberti dictos fructus et ususfructus molendini preedicti,
pro duabus partibus, vendidit, ad tempus infrascriptum,
Johunni Hunic, moynerio, Ucecizx, preesenti etc , ad tem-
pus guatuor annorum iiiceptorum in festo Pentecostes, et
in simili die finiendorum ete. ; precio cujuslibet anni decem
salmatarum bladi molture, solvendarum , videlicet : medie-
tatem , in festo Calendarnm ; et aliam medietatem , in festo
Paschze ; sic anno quolibet similes soluciones continuando ,
donec etc. Cum paclo gued reparaliones neccessarias in
dicto molendino, pro parte tangente Antkonium Lagarda
solum et dumtaxat, ipse Roberti solvere teneatur. Pro qui-J
bus tenendis, dictze partes, una penes aliam, obligaverunt

compris dans le d wyerné de Remoulins, #ait uni au chapitre cathédral
d'Uzés. — Voir p us luin, Preces justificatives, no wn, lacte relauf au
synode de 1470, !
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omnia bona viribus curiarum ete. Actum Ucecier, in appo-
theea dicti Petri Roberti; pricsentibus discretis viris Vitale
Blanchoni , fabro; Jokanne Smgeri, hostalerios Johanne
Gleysandi, macellario, habitatoribus civitatis Ucecie, testi-
bus ad preemissa vocatis; et me, S. Andrea , notario regio.
(Notes de Sauvaire André, Arch, dép du Gard, E,

27, suppl., fe 4410,

2. — 24 sept. 1484. — Laudimium honorabilis viri ma-
gistri Firmini de Jouffrezenchis, notarii, Ucecie. — Anno
Domini. m°. mu°. Ixxx®. quarto, et die. xxup', mensis
septembris, Reverendus in Christo pater el dominus, domi-
nus Nicolaus , miseratione divina Uticensis cpiscopus, cer-
tus de venditione quintze partis cujusdam molendini bladerii
siti in ripperia Alzenis, loco dicto de Noveto sive dels Crozes,
cuin terra, ribeyratgiis, juribus et pertinenciis universis,
vendite per Anthonium Baudosii, appothecarium , Ucecize,
donatarium Durenti de Jaxffrezenchis, civitatis Ucecie,
magistro Firmino de Jauffresenchis. notario, dicte civita-
tis. confrontatee cum dicla ripperia-et cum molendinis
ejusdem magistri Firmini ot cum vinea Anthonis Sereerii (1),
et eum suis ete. Precio triginta libre. tor,, [sicut] constats
per magistrum Johannem Albi, notarium, Ucecize. Tgitur
dictam venditionem laudavit, in possessionem per tactum.
manuui, ete. Salvo ete. pro indiviso cum eodem tangquam
preposito et cum domino Montis-Faleonis, et pro duabus
partibus ipsum tangnam episcopum tangentibuos, ct censu
consueto. Coufitens habuisse ete. landavit, guictavit. Actum
Ucecir , in domo dicti domini Uticensis episcopi, proe-
sentibus: vencrabilibus viris dominis Johanne de Aguto
priove de 47 alhanicis; Pefro de Balneslis, priore Sos cti-
Ands eaw-de-Rocapertusio (2); Bernardo Broche, priove de

© 1 f s [N i

1" € ost & ce whme Anloine Servier , parcur ou appréleur de deops, gre
I viearec-genéral de Nicoles de Maugras, Guiltaume Masse e 24 avel

1488, afferme le wo i drapier de feterlo-Maun. — Voir plus loin,
pape 227,

t (2) Saint-dndre—de-B quepersuis, commune Jdu canton Ju Ponl-Saint-
Ewprit. — Le piicure de Saini-Andréi-de-Bogueperiuis ettt du doyenng

de Cornillon,
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Avejano (3), testibus ad premissa vocatisy et me, Salv.
Andirew, not. (1bid., E, 32, suppl,, f* 111.}

3. — 15 juin 1532. — Arrendamentum pro magistro Petro
Accaurati et Glaudio Guyon, paratore pannorum, Ucecie.—
Amno Domini millesimo quingentesimo. xxxu°. et die de-
cima quinta mensis junii etc. Personaliter constitutus
discretus vir magister Pefrus Accaurati, notarius, Ucecie,
maritus et conjuncta persona ac tanquam dominus rey dota-
lis honestz mulieris Symonw de Jaufresenchis, qui gratis
arrendavit et titulo arrendamenti tradidit Glaudio Guyon ,
paratori pannorum, Uceciwe, priesenti etc. videlicet quod-
dam sunm molendinum bladerium et drapperinm situm in
riperia Alzonis, loco dicto as Crozes, sive Molin-del-Miech,
alias dictum del Foux, ad tempus unins anni incipiendi in
festo beuti Johunnis Batistz et simili die finiendi, precio
triginta florenorum monetx regise et viginti quinque libras
borrae, solvendo borram ad voluntatem dicti Aecaurati,
et in festo sancli Andrex proxime {uturo quindecim flore-
nos, et restam in fine anni. Una cum paclis sequentibus. Et
primo fuit de pacta guod dictus Acceurati sibi retinnit
omnes fructus arborum ejusdem molendini quam aliorum
fructifferorum. Item fuit de pacto quod diclus Glaudius
Guyon accipiet dictum molendinum ad extimam et in simili
qualitate reddere [tenebitur]. Ttem fuit de pacto quod dictus
Accaurati teneatur et debeat reparare dictum molendinum ;
et. si dictus Guyon aliquid furnivit de salario dicti molen-
dini in dirtis reparationibus, tenebitur et debebit dictus
Accaurati sibi admictere in quictanciis id quod solverit; et,
facta reparatione, tenebitur dictwin molendinum extimare
et restitucre, ut supra dictum est. Item fuit de pacto quod
dictus Accawrafi tenebitur facere coperire dictuin molendi-
num et furnire duas molas ad molendum. Promisitque dic-
tus Aceaurati facere habere ete. et dictus Guyon solvere
precium preedictum. Pro quibus tenendis ctc. Actum in

(1) Avgan, annexe dela commane de Saint-Jean-de Marvéiols, canton
de Barac - Le pricuré d'Avejan fasait partie du doyenné de Saint-
Ambroix.
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domo sive hospicio Bartholomey Vielhe-Vinhe; teslibus
pricsentibus : Vinceacio de Orto; Jacobo Balant; et Antho-
nio de Ranco, Ucceiz habitatoribus ;5 et me, Vitale Mercerii,
not. regio.
{Notes de Vidal HMercier, not. d'Uzés, Arch, dép. du
Gard, E, 34, suppl., {38 vo).